Pinheiro de Carvalho solicitando-lhe informar a esta Casa por meio do setor 

competente, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, qual a previsão de realizar 

serviço de plantio de árvores na calçada da avenida João Evangelista de Almeida 

em frente ao n° 1.500 (mil e quinhentos). 

Solicita-se ainda informar quais árvores serão plantadas no local e qual o 

prazo de conclusão do plantio. 

Atenciosamente, 

Antônio Carlos Pracatá de Sousa 

Presidente